

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Rassing Holding ApS

**Christiansborgvej 23
8930 Randers NØ**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 34 07 85 99

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rassing Holding ApS Christiansborgvej 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 34 07 85 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rassing Winther
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 682 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-5.549	-5.904
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	687.197	778.576
RESULTAT FØR SKAT	681.648	772.672
ÅRETS RESULTAT	681.648	772.672
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.197	178.576
Overført resultat	393.251	494.296
DISPONERET I ALT	681.648	772.672

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.594.729	1.407.532
Finansielle anlægsaktiver	1.594.729	1.407.532
ANLÆGSAKTIVER	1.594.729	1.407.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	600.000
Tilgodehavender	500.000	600.000
Likvide beholdninger	168	5.017
OMSÆTNINGSAKTIVER	500.168	605.017
AKTIVER	2.094.897	2.012.549

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.729	407.532
Overført resultat	891.118	497.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
2 EGENKAPITAL	1.667.047	1.085.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	420.000	920.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.100	3.600
Kortfristede gældsforpligtelser	427.850	927.350
GÆLDSFORPLIGTELSE	427.850	927.350
PASSIVER	2.094.897	2.012.549

Noter

	2015	2014
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2015	1.000.000	1.000.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	407.532	228.956
Årets resultatandele	687.197	778.576
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	594.729	407.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.594.729	1.407.532

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi inkl. udbytte
PW Stål AS	Hasselager	50 %	687.197	2.094.729

2 Egenkapital	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.532	0	187.197	594.729
Overført resultat	497.867	0	393.251	891.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	1.085.199	-99.800	681.648	1.667.047

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Rassing Winther

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959891458449

IP: 62.198.57.152

06-06-2016 kl. 11:28:31 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

06-06-2016 kl. 11:30:15 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

06-06-2016 kl. 11:41:17 UTC

NEM ID 

Thomas Rassing Winther

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959891458449

IP: 62.198.57.152

08-06-2016 kl. 04:27:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGEVO-F3P6W-ZTFK3-0PGUH-NBY0P-8J0W4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>